



Gmina Kozuchów

Kozuchów, dnia ...03...maja...2014r.

Do wszystkich Wykonawców
postępowania nr OR.271.9.2014

OR.271.9.2014

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Remont drogi powiatowej nr 1048F ul. Kraszewskiego nr OR.271.9.2014

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 30 kwietnia 2014 roku Gmina Kozuchów, informuje:

Pytanie 1:

Czy istnieje możliwość etapowego zamknięcia przebudowywanej drogi i wyznaczenie objazdów na czas realizacji inwestycji?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Dotyczy poz. 44, 45, 52 przedmiaru robót. Czy Zamawiający uzna za materiał równoważny kostkę typu „starobruk lubuski” gr. 6cm?

Odpowiedź:

Wobec rozbieżności występujących w dokumentacji projektowej, SIWZ i przedmiarze co określenia kostki jaka wykonawca powinien przyjąć do wyceny Zamawiający informuje:

- 1) Chodniki powinny być wykonane z kostki betonowej o grubości 8 cm, wymiarach 10x20cm, koloru żółtego,
- 2) Ścieżki rowerowe z kostki betonowej o grubości 8 cm, wymiarach 10x20cm, koloru czerwonego,
- 3) Wjazdy z kostki betonowej o grubości 8 cm, wymiarach 20x10cm, koloru grafitowego
- 4) Miejsca postojowe z kostki betonowej typu Eko-Kwadrat o grubości 8cm, wymiarach 20x20cm, koloru grafitowego

Pytanie 3:

Wg dokumentacji projektowej należy wykonać ściek przykrawężnikowy z betonowej kostki brukowej (dwa rzędy) na ławie betonowej z betonu C12/15, natomiast przedmiar robót tego nie uwzględnił. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Przedmiar jest dokumentem pomocniczym przy wycenie robót budowlanych. Wykonawca jest zobowiązany do wyceny wszelkich niezbędnych prac do prawidłowej realizacji zadania zgodnie z projektem budowlanym i SIWZ.

Pytanie 4:

Podczas wizji lokalnej stwierdzono większą ilość rozbiórki z kostki kamiennej niż podano w przedmiarze robót – poz.7. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Do rozbiórki w ramach zadania jest około 3700m² kostki kamiennej o różnej wielkości.

Pytanie 5:

Prosimy o dodanie pozycji „sporządzenie projektu stałej organizacji ruchu” do przedmiaru robót i określenie ilości znaków pionowych oraz powierzchni oznakowania poziomego.

Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany do sporządzenia projektu stałej organizacji ruchu i jego wykonania, a więc dopiero po opracowaniu projektu będzie znana potrzebna ilość znaków. Oznakowanie poziome powinno być wykonane zgodnie z założeniami projektu budowlanego.

Pytanie 6:

Prosimy o określenie jakiej generacji powinny być tablice znaków drogowych oraz w jakiej technologii należy wykonać oznakowanie poziome (cienkowarstwowe czy grubowarstwowe)

Odpowiedź:

Tablice znaków drogowych powinny być wykonane z folii odbłaskowej w typie II, natomiast oznakowanie poziome grubowarstwowe, chemoutwardzalne.

Pytanie 7:

Prosimy o dodanie do przedmiaru robót następujących pozycji wynikających z SIWZ:

- karczowanie 81 sztuk pni pozostałych po wycince drzew o średnicy od 45 do 75 cm
- wycinkę 22 drzew owocowych (jabłoń, grusza) o średnicy pnia od 40-50cm wraz z karczowaniem korzeni.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest tylko dokumentem pomocniczym przy wycenie robót budowlanych, Wykonawca jest zobowiązany do wyceny wszelkich prac potrzebnych do prawidłowego wykonania zadania zgodnie z projektem budowlanym i SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

BURMISTRZ

Andrzej Ogrodnik